Tp.Hồ Chí Minh, ngày    tháng  năm 2023

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: QUÝ DOANH NGHIỆP/ CÁ NHÂN/ HỘ KINH DOANH

Công Ty Cổ Phần TS24 xin chân thành cảm ơn quý doanh nghiệp đã quan tâm đến sản

phẩm dịch vụ của chúng tôi. Theo yêu cầu của quý khách, chúng tôi xin gửi bảng báo giá

về sản phẩm và dịch vụ mà quý khách quan tâm, cụ thể như sau:

I.  BÁO GIÁ DỊCH VỤ

1. Báo giá gia hạn dịch vụ Chứng thư số SAFE-CA S tiêu chuẩn

STT  Nội dung  Thời hạn  Đơn giá
Thuế VAT

10%
Thành tiền

1

Chứng thư số SAFE-CA S tiêu chuẩn

1 năm  949.000  94.900  1.043.900

2  2 năm  1.649.000  164.900  1.813.900

3  3 năm  2.249.000  224.900  2.473.900

2. Báo giá mua mới dịch vụ Chứng thư số SAFE-CA S tiêu chuẩn

STT  Nội dung  Thời hạn  Đơn giá
Thuế VAT

10%
Thành tiền

1
Chứng thư số SAFE-CA S tiêu chuẩn

(đã bao gồm phí mua thiết bị USB

Token)

1 năm  1.398.000  139.800  1.537.800

2  2 năm  1.649.000  209.800  2.307.800

3  3 năm  2.449.000  244.900  2.693.900

II. THỦ TỤC ĐĂNG KÝ:

1. Trường hợp chữ ký số chưa hết hạn: 01 giấy đăng ký dịch vụ Safe-CA (đóng

mộc ký tên).

2. Trường hợp chữ ký số đã hết hạn:

- 01 giấy ĐKKD pho to từ bản chính (đóng mộc, ký tên người đại diện pháp luật). -

01 CCCD photo từ bản chính của người đại diện pháp luật (hoặc passport) (đóng

mộc ký tên).

- 02 hợp đồng chứng thư số (đóng mộc ký tên)

- 01 giấy đăng ký dịch vụ Safe-CA (đóng mộc ký tên).

- 02 biên bản giao nhận thiết bị chứng thứ số (Áp dụng cho đăng ký mới).

Công Ty TNHH Tư Vấn An Minh Luật !